
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.04.2024                                               м. Виноградів                                             №94 

      
 
Про надання дозволу на встановлення 
меморіального знаку – Хреста та проведення 
благоустрою прилеглої території на ділянці 
автомобільної дороги Іршава-Виноградів   
Т– 07-19  
 

Керуючись ст. 40  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
ст.10 Закону України «Про благоустрій», «Типового Порядку видачі дозволів на порушення 
об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів», затвердженого постановою КМУ від 30.10.2013 р. № 870, Правил 
благоустрою території Виноградівської міської територіальної громади, затверджених 
рішенням сесії міської ради від 12 липня 2022 року №822, розглянувши заяву та додані 
матеріали гр. Данко Віталія Івановича, мешканця ********** від 19.03.2024 року, виконавчий 
комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Надати дозвіл на встановлення меморіального знаку – Хреста (чотирьох конечний 

традиційний хрест) на ділянці автомобільної дороги Іршава-Виноградів Т–07-19, 
Берегівського району, Закарпатської області, відповідно до ескізу та провести благоустрій 
прилеглої території згідно схеми за власний рахунок заявника. 

2. Старості  Оноцького старостинського округу (Турянин Н.П.), здійснити контроль за 
виконанням робіт. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 

 

 
 
Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ 
 
 
 
 
 


